cū volūtatis z intellectus ferant in idē obiectū. z
 si sub diuersa rōe mouent ab obiecto. aut iste
 rōes differūt realiter aut sola rōne. Nō p;ri-
 mo mō. q; ens vnū et vnū nō differūt reali-
 ter. vr p;bat Arist. iij. metaph. s; Auicēnam.
 Nec scdo mō q; rōes obiectales sunt p;ores
 actib; quos causant in potētis. sed ois disti-
 ctio rōis est posterior actu intelligēdi. cū sine
 ipso fieri nō possit. Et p;firmat. q; cū rōnes
 obiectales sint causa actū realū in potētis.
 si tales rōes essent p; statute p; actū rōis tūc se-
 quit duplex incōueniēs. P;rio q; idē eēt cau-
 sa sui ipsius. Scdo q; ens rōis esset causa en-
 tis realis. Sed ista nō p;cludūt. q; si idē
 sub eadē rōe esset obiectū intellectus et volūta-
 tis. intellectus et volūtatis essent vna in disti-
 cta potētia. saltē q; ad nram innotescētiā. cō-
 sequentiā p; z. q; distinctio potētiaz q;uis cau-
 saliter nō sit ex actibus. tamē nō cognoscitur
 a nobis nisi p; distinctiōne actū. Et sic etiā
 intelligendū est p; h. ij. de aia. cū ait. Potētie
 distinguunt p; actus. Et q; actus distingui
 z specificari nō p;nt nisi vr sunt ab obiecto s; b;
 alia et alia rōne. vr p; z in eodē scdo de aia. er-
 go de primo ad vltimū in distinctā potētia
 rō noticiā absq; hōiōi rōnū distinctōe nul-
 latenus poterimus p;uenire. Ad p;imū er-
 go dicēdū q; ista rōes aliquo mō se mutuo
 cōsequunt. aliq; s; modo est in eis excedēt z
 excessūz. Nā si volūtatis et intellectus s; m; istas
 rōes compant ad sua obiecta p; actus p; p;rios.
 tunc est in eis excedens z excessum. et h; maxi-
 me in sensu cōposito cū hoc verbū est p;dicat
 tercio adiacēs. Nam ego volo me esse regem
 nō tū intelligo me esse regē. q; nō sum rex. et
 quod nō est hoc intelligi non p;t. vr patet p;
 mo posteriorū. Itē possum intelligere me esse
 turbatū. et tamē nō volo me esse turbatū In
 sensu etiā simplici intelligere excedit velle q;ntū
 ad actū positū ipsius volūtatis. q; in-
 telligo homicidiū. et tū nō volo homicidiū
 Sed si vna istaz potētiaz p; patur ad obiectū
 s; m; rōne obiecti nō p; actū p; priū sed p;
 actū alteri potētie. tūc nec est in eis excedens
 nec excessūz. s; in omī sensu se mutuo p;sequū-
 tur. quia si intelligo homicidiū. tūc ego volo
 me intelligere homicidiū. Si ego volo me
 esse regē ego intelligo me velle esse regē. et sic
 de alijs. Patet ergo q; argumentū p;cedit ex
 insufficienti diuisiōe. quia iste rōnes p; p;rio
 quando nō sunt de spate. nec vna est vnū
 talioz alia. sed habent se mō iā dicto Ad se-
 cū dū dicēdū q; iste rōes sūt original; i obiecto